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1  Yleistä 

Tässä ohjeessa määritellään Väyläviraston suurten investointien hankkeiden ja 
perustienpidon hankkeiden tiedotustauluja koskevat yleisohjeet. Tiehankkeen 
tiedotustaulu tiedottaa tienkäyttäjille, mitä ja missä tehdään ja milloin työ valmis-
tuu. Tauluja käytetään aina Väyläviraston suoraan hallinnoimissa investointihank-
keissa, jotka ovat kustannuksiltaan huomattavia ja kestoltaan pitkäaikaisia. Näissä 
hankkeissa taulun ylälamellissa on käytössä vain Väyläviraston tunnus.  

 
Tauluja voidaan käyttää myös muissa pitkäkestoisissa laajennusinvestointihank-
keissa. Näiden taulujen ylälamellissa esitetään aina sekä Väyläviraston että ELY-
keskuksen tunnukset. Taulujen käyttö määritellään urakkakohtaisissa asiakirjoissa. 

 
Jos tauluja käytetään maantieverkolla toteutettavissa hankkeissa, joissa rahoitus 
ja toteutuksen ohjaus tulevat kokonaan muualta kuin Väylävirastosta, ylälamel-
lissa ei esitetä Väyläviraston tunnusta.  

 
Tiedotustauluja on käytettävä aina, jos hanke saa EU:n rahoitusta. Ohessa liitteenä 
myös julkisuusvaatimukset Euroopan unionin osittain rahoittamille hankkeille.    
  

2  Suurten investointien hankkeiden ja perustienpidon 
parannushankkeiden tiedotustaulut 

Tiehankkeen tiedotustaulua käytetään aina hankkeissa, joiden kesto on yli 6 kk. 
Hankekohtaisen harkinnan mukaan tiedotustauluja voidaan käyttää myös pienem-
missä perustienpitoon kuuluvissa parannushankkeissa, joiden kesto on yli 4 
kuukautta. Tiedotustaulun tarkoitus on tässäkin tiedottaa tienkäyttäjille mitä 
tehdään, missä tehdään ja milloin kohde valmistuu.  Tauluissa ei kerrota liikenteelle 
aiheutuvista häiriöistä tai konkreettisista muista haitoista.  

 
Tämän ohjeistuksen sisällöstä vastaa Väylävirasto tieliikennelain 71 §:n määräyk-
sen mukaisesti. Ohjeistuksen käytöstä ja jakelusta hankkeille vastaavat Väylä-
viraston, TEM-viestinnän ja ELY-keskusten liikennevastuualueiden asiantuntijat 
yhdessä. 

 
Taulujen pitää olla selkeitä ja tekstien lyhyitä. Käytettävä tekstikoko on 150– 
200 mm ja tekstirivien määrä hankelamellissa on enintään 4 riviä. Taulujen kokoja 
on leveydeltään kaksi: 300 cm ja 400 cm. Käytettävä taulun koko riippuu tieluokas-
ta, hankkeen koosta ja rahoittajien määrästä taulun ylälamellissa. 

 
Kunnan kielisuhteet otetaan huomioon siten, että kaksikielisissä kunnissa käyte-
tään kahta erillistä taulua; kunnan enemmistökielen taulu on ajosuunnassa ensim-
mäisenä. Kaksikielisen kunnan tauluissa Väyläviraston tunnuksesta käytetään aina 
kaksikielistä versiota ja ELY-keskuksen tunnus esitetään suomenkielisessä taulus-
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sa suomenkielisenä ja ruotsinkielisessä taulussa ruotsinkielisenä. Saamenkielissä 
kunnissa noudatetaan vastaavia periaatteita. 

 
Hankkeen tiedotustaulu on valkopohjainen ja se koostuu seuraavista lamelleista: 
 Väyläviraston suurten investointien hankkeen taulussa Väyläviraston tunnus 

(aina ja vakiokokoinen) 
 Perustienpidon hankkeen taulussa sekä Väyläviraston että ELYn tunnus (aina ja 

vakiokokoisia) 
 Hankelamelli (koko vaihtelee tarpeen mukaan) 
 Pääurakoitsijan lamelli (pääurakoitsija mainittava aina, aliurakoitsijoiden nimiä 

ei mainita tiedotustaulussa) 
 Rahoittajalamelli (jos hanke saa esimerkiksi EU-rahoitusta tai yritysrahoitusta) 
 Jos rahoituksessa on kyse huomattavasta (mm. kunnan) rahoitusosuudesta 

koko hankkeessa, niin tällöin tämän yhteistyökumppanin vaakunan tai muun 
tunnuksen voi sijoittaa ylälamelliin Väyläviraston ja ELYn tunnusten oikealle 
puolelle. Jos hankkeessa ei ole Väylävirasto teettäjänä tai rahoittajana, viraston 
tunnus jätetään myös pois ylälamellista. 

 Sininen alalamelli (aina taulun alaosassa ja sen korkeus on 150 tai 200 mm) 
 

3  Liikennettä haittaavasta työstä tiedottava taulu ns. 
urakoitsijataulu 

Urakoitsijataulu varoittaa ja opastaa tienkäyttäjää. Taululla tiedotetaan tienkäyt-
täjälle, että edessä olevalla tieosuudella on liikennettä haittaava tietyö. Urakoit-
sijataulu kertoo nimenomaan liikenteelle aiheutuvista haitoista/häiriöistä (räjäy-
tys- ja päällystystyö...).  

 
Taulu on keltapohjainen. Tienkäyttäjä voi siten valmistautua mahdollisiin jonoihin, 
pysähdyksiin tai muihin viivytyksiin. 

 
Jos korvaava yhteys on käytettävissä, tavoitteena on myös ohjata liikennettä muille 
reiteille ja näin vähentää työmaan kautta kulkevaa liikennettä. Tällaisessa tapauk-
sessa taulussa voidaan ilmoittaa työn aloittamis- ja päättymisajankohdat. Taulu 
pystytetään tällöin noin viikkoa ennen töiden aloittamista. Taulu poistetaan heti, 
kun liikennettä haittaava työ on tehty.  

 
Taulua ei käytetä, jos tietyöstä ei aiheudu muuta haittaa kuin alennettu nopeus-
rajoitus lyhyellä matkalla. 

 
Taulujen kokoja on kaksi: 200 cm ja 300 cm. Käytettävä tekstikoko on 150 tai  
200 mm ja tekstirivien määrä on enintään 4 riviä yhdessä taulussa. 

 
Tiedotustaulu on keltapohjainen ja se muodostuu seuraavista lamelleista: 
 Tiedotuslamelli (aina mukana, koko vaihtelee tarpeen mukaan) 
 Pääurakoitsijalamelli (pääurakoitsija mainittava aina) 
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Tiedotustaulujen pitää olla selkeitä ja tekstien lyhyitä. Taulun tekstissä on otettava 
huomioon kunnan kielisuhteet; tarvittaessa käytetään kahta erillistä taulua. 

 
Kiertotiesuositus: 
Jos tietyömaan kautta ajaminen on autoilijoille hidasta ja työmaalle haitallista, 
mutta työmaa on mahdollista kiertää vaihtoehtoista reittiä, suositellaan erityisen 
kiertosuositustaulun käyttöä. Suositus voidaan osoittaa myös pelkästään tietylle 
ajoneuvoryhmälle. 

 

4  Mallikuvat ja graafiset ohjeet 

Liitteessä on mallit tauluista sekä esimerkkejä liikennemerkkimitoituksista. Tiedo-
tustaulujen mitoitus perustuu Väyläviraston ohjeisiin ja mitoituksen päivityksestä 
vastaa Väylävirasto. Ohjeessa ja mallitaulujen mitoituksissa on huomioitu myös 
ELY-keskuksen graafiset ohjeistot. Väyläviraston graafiset ohjeet löytyvät osoit-
teesta: https://vayla.fi/medialle/graafinen-ohjeisto. 
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Pohja valkoinen heijastava R1.
Tunnukset heijastavia R1.
Taulun hankelamellissa on enintään neljä riviä tekstiä 
mustalla Arial Bold tai liikennemerkkikirjaimin.
EU-lippu on sininen ja tähdet keltaiset heijastavat R1.
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Yksikön päällikkö

/ 2020

2020LIIKENTEEN OHJAUS
Liikennemerkkien mitoitus

TIETYÖMAIDEN TIEDOTUSTAULU 
Tien rakennustyö, yksikielinen kunta, tekstikoko 200 mm
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2020LIIKENTEEN OHJAUS
Liikennemerkkien mitoitus

TIETYÖMAIDEN TIEDOTUSTAULU 
Tien rakennustyö, kaksikielisessä kunnassa ruotsiksi, 
tekstikoko 200 mm
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TIETYÖMAIDEN TIEDOTUSTAULU 
Tien rakennustyö, yksikielinen kunta, tekstikoko 150 mm
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